
 

 إلى: إدارة النشر واإعان         للمهماتمن اإدارة العامة  
 
 
 

 انـإع : الموضوع
 ـــــــــــــــــــــــــــــــــ                                          

 
  -:  داخل برواز واضح ľ اإعداد التاليةطيه الرجاء اţاذ الازم لنشر اإعان امرفق 

 

     2016/     1/     26       اموافق   الثاثاءيوم   اأخبار 

 2016  /   1 /    27      اموافق   اأربعاءيوم    اجمهورية 

 
  اخاصة بالشركة Ŀ هذا اخصوص شروطال مع مراعاة

 
 ,,,ـرا  ــوشك

 
 
 

 
 (  رمضان المعيطى) مهندس / 

  
 

Ŀ  ريراŢ :  17 /    1  /    2016 



 شركΔ مصر لϠبترϭل

ΕماϬمϠل Δامόاادارة ال 

 غمرة -شارع رياض غالى  4

Δالمناقص ϡرقـ Δع المناقصϭضϭم ϡϭاليــــــــ 
التاريـــخ فتح 
Δنيϔالمظاريف ال 

ثمـــــــن الكراسΔ بالجنيه 
 % ض 10ϡيضاف 

 التأمين اأبتدائى بالجنيه

 جϡ 10000 جϡ 700 2016/2/21 ااحد مϭاد اطϔاء  2016/2015/24

 ج30000ϡ ج1000ϡ 2016/2/18 الخميس ύ. ϕB&w الϔا ديزل  2016/2015/30

 ج30000ϡ ج1000ϡ 2016/2/14 ااحد صناديϕ كرتϭن 2016/2015/31

من السΎعΔ التΎسعΔ صبΎحΎ حتى السΎعΔ الثΎنيΔ عشر ظϬرا مΎϘبل سداد ثمن .فعϠى من يرغΏ فى ااشتراϙ فى المنΎقصΕΎ عΎليΔ التϘدϡ لشرائΎϬ من اادارة العΎمΔ لϠمϬمΕΎ بΎلعنϭان المذكϭر عΎليΔ خال الفترة 
Ϙسداد ال ϡيتϭ بغمرة ΕΎمϬمϠل ΔمΎمين اابتدائى من اادارة العΎل التΎايصϭ Δل سداد ثمن الكراسΎايص ϡاستا ϡى ان يتϠع ΔقصΎالمن Δلى / نسخΎان التϭلعنΎب Δالشرك Δبخزين Δس 6يمϭ / ΔيϘفيϭط ميدان عرابى الت

 ΕΎمϬمϠل ΔمΎادارة العΎب ΔقصΎعد المحدد قرين المنϭليد فى المΎريف بΎالمظ ϡدϘد           .تϠعد المحدد 4البϭيرد بعد الم ϭمين اΎلتΎب Ώϭء غير مصحΎاى عط ΕتفϠلن يϭ لى غمرةΎض غΎش ري 

       



المندوΏالمستشاررئيس لجنة البΕرد الطϠباΕرد التاميناΕبΕ نϬائىفتح سόرىاعتماد فنىتحويل فنىتاريخ الϔتح الϔنىموضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة

سماح2007/10/29سياراΕ بيϙ آϡ2007/5 - 2008 Ώ ش 

خالد2007/10/30خراطيϡ لϠناقاΕ البحريϡ2007/7 - 2008Δ ش 

فار2007/10/31ϕϭقطع غيار بحريϡ2007/8 - 2008Δ ش 

المندوΏالمستشاررئيس لجنة البΕرد الطϠباΕرد التاميناΕبΕ نϬائىفتح سόرىاعتماد فنىتحويل فنىتاريخ الϔتح الϔنىموضــوع الممارسـةرقـم الممارسـة

هدى2007/10/28تاجير سياراΕ لنϘل العامϠينϡ2007/2 - 2008 ش 

هدى2008/11/5عبϭاΕ باستيϡ2007/3 - 2008ϙ ش 

كشف المناقصاΕ المحدودة المطروحة
غمرة-  ش رياض غالى 4

شركـة مصـر لϠبتـرول
ΕمـاϬمϠامـة لόاإدارة ال



تاريخ فتح المظاريف اليومموضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة
الϔنيـــــــــة

ثمن الكراسة بالجنيه 
التامين اابتدائى بالجنيهض م% 10يضاف 

10 2/17500000ااحدقطع غيار مرسيدسϡ2007/25 - 2008 ش 

2/181502500ااثنينقطع غيارمعداΕ دقيΔϘ تعمل بالϭϬاءϡ2007/26 - 2008 ش 

2/192003500الثاثاءمϭاسير مختϠفϡ2007/27 - 2008Δ ش 

10 2/20500000ااربعاءاطاراΕ كاϭتشϡ2007/28 - 2008ϙϭ ش 

2/211502500الخميسكاكينΔ لحاϡ ااغطيϡ2007/29 - 2008Δ ش 

2/243506500ااحدعناصر ترشيحϡ2007/30 - 2008 ش 

10 2/25500000ااثنينصϬاريج ارضيϡ2007/31 - 2008Δ ش 

غمرة-  ش رياض غالى 4
ΕمـاϬمϠامـة لόاإدارة ال
شركـة مصـر لϠبتـرول

 ΕماϬمϠل Δباادارة العام Δعد المحدد قرين المناقصϭالمظاريف باليد فى الم ϡدϘى ان تϠعϭ Δالمناقص Δيرد بعد 4 نسخϭبالتامين اابتدائى ا Ώϭاى عطاء غير مصح ΕتفϠلن يϭ ش رياض غالى غمرة 
0المϭعد المحدد 

     فعϠى من يرغΏ فى ااشتراϙ فى المناقصاΕ عاليه التϘدϡ لشرائϬا من خزينΔ الشركΔ بالعنϭان المذكϭر عاليه خال الفترة من الساعΔ التاسعΔ صباحاً حتى  الساعΔ الϭاحدة مϘابل سداد ثمن



التاريـــخ فتح اليــــــــومموضوع المناقصةرقـم المناقصة
المظاريف الϔنية

ثمـــــــن الكراسة بالجنيه 
التأمين اأبتدائى بالجنيهض م% 10يضاف 

 جم10000 جم2016/2/21700ااحدمواد اطϔاء2016/2015/24

2016/2015/30 ϕ. ا ديزلϔال ύB&wجم30000جم2016/2/181000الخميس

جم30000جم2016/2/141000ااحدصناديϕ كرتون2016/2015/31

. Δابل سداد ثمن نسخϘرا مϬعشر ظ Δالثاني Δصباحا حتى الساع Δالتاسع Δخال الفترة من الساع Δر عاليϭان المذكϭبالعن ΕماϬمϠل Δا من اادارة العامϬلشرائ ϡدϘالت Δعالي Εفى المناقصا ϙفى ااشترا Ώى من يرغϠفع
ϭسط البϠد           /  ميدان عرابى التϭفيϘيΔ 6/ المناقصΔ عϠى ان يتϡ استاϡ ايصال سداد ثمن الكراسϭ Δايصال التامين اابتدائى من اادارة العامΔ لϠمϬماΕ بغمرة ϭيتϡ سداد الϘيمΔ بخزينΔ الشركΔ بالعنϭان التالى 

. ΕماϬمϠل Δباادارة العام Δعد المحدد قرين المناقصϭالمظاريف باليد فى الم ϡدϘعد المحدد4تϭيرد بعد الم ϭبالتامين ا Ώϭاى عطاء غير مصح ΕتفϠلن يϭ ش رياض غالى غمرة 

شركة مصر لϠبترول

غمرة-  شارع رياض غالى 4
ΕماϬمϠامة لόاادارة ال





تاريـخ فتـح موضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة
المندوΏالتأمينثمن الكراسةاليومالمظاريـف

تϭϘى2502500ااحد1/22ماكيناΕ طباعΔ بالحبر النفاث2005/59

دعاء4006500ااثنين1/23قطع غيار نصر2005/60

هدى3505000الثاثاء1/24قطع غيار مرسيدس2005/61

عϠى3505000ااربعاء1/25قطع غيار اسكانيا2005/63

دعاء1501500ااحد1/29محابس ϭمϭاسير2005/64

2005/66Δليكيϭهيدر ΔمبϠطϭ ϙسماح3502000ااثنين1/30محر

2005/67ΔيϠزة معمϬى5002500الثاثاء1/31اجϠع

كشف المناقصاΕ الόامة المطروحة



المندوΏالمستشاررئيس لجنة البΕرد الطϠباΕرد التاميناΕبΕ نϬائىفتح سόرىاعتماد فنىتحويل فنىتاريخ الϔتح الϔنىموضــوع المناقصـةرقـم المناقصـة

2005/7/44/15ΔϠل براميل مستعمϘسماح7/177/21ن

دعاءϭ7/257/268/28/48/7رϕ لϠطباعΔ عϠى الحاسΏ االى2005/7/93/16

2005/6/44/13Εاϭسϭااير Εاϭصفيح لعب Εاϭى 8/16عبϠع

خالد8/98/148/25اقراص امان2005/7/65/17

تϭϘى8/28قطع غيار ضϭاغط2005/8/56/18

2005/8/56/19Εعاϭدعاء9/18مطب

عϠى 8/29تصنيع قطع غيار ضϭاغط2005/8/56/20

2005/8/93/21Δكتابي Εاϭخالد8/30اد

سماحمنظماΕ غاز ϭادϭاΕ معامل2005/8/93/22

2005/8/64/23Δتعبئ Εلماكينا ΔربائيϬك Εى9/19محركاϭϘت

المناقصاΕ المحدودة


	الموضوع : إعـلان
	وشكـــراً,,,


